
02/04/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4618628 ÁLVAREZ SANZ, DANIEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618748 ANDREU TOYAS, DANIEL ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618629 ARBIOL SOLA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618334 ARBONÉS ROMERO, LORENZO ESP 10 EA ALAS

DEA 4618630 ASÍN GARRIDO, GUILLERMO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618608 BARRIENDOS PERALES, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4619451 BAZTAN ATARES, LEO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617862 BELTRAN MORTE, FRANCHO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618631 BERRUECO DESENTRE, SAÚL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618769 BLASCO DIAZ, PEDRO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618610 BURILLO TORRALBA, RUBÉN ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618611 CALAVIA MARTÍN, IVAN ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618336 CASTILLO GARCIA, RUBEN ESP 10 EA ALAS

DEA 4618770 CERUELO CUADRA, MARIO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618612 CHÁVARRI MORENO, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617848 CONSEJO RUIZ DE ARBULO, CHESUS ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618505 CRUZ EGEA, JORGE ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4618771 DE LEIVA HEREDIA, DANIEL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618481 ESQUES SARTO, ERIK ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618595 FREJ GIL, DAVID ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618648 GAMUNDI IBAÑEZ, IAN DARÍO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618772 GARCIA CORRA, DANIEL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618632 GARCIA MUÑOZ, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618773 GIL LAVIÑA, JORGE ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618633 IBÁÑEZ ARMANGUÉ, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618634 IGLESIAS ALAMAN, LUCAS ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618483 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618635 LAHOZ VALDELICEDA, JORGE ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618636 LAMUELA REVUELTA, ALBERTO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618775 LANDA ASENSIO, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618637 LÓPEZ SANZ, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618639 MAQUEDA SÁNCHEZ, JUAN ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618592 MARIN LOBARTE, MATEO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618598 MARTA LEAL, BRUNO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618777 MONTUENGA GARCIA, MELVIN LUIS ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618594 MORALEJO LOPEZ, MATEO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618590 MURILLO KÜHNEL, FERMIN ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4620414 NAVARRO GARCIA, ALVARO ESP 9 EA GRUPO CIEMPIES 

DEA 4618640 OLIETE ORNA, PABLO ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618641 OLMO MARTÍNEZ, MARTÍN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618857 OREA AZNAR, BANU ESP 10 EA STADIUM CASABLANCA

150m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Fase Previa JDEE 2 Sub16-Sub14-Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin



DEA 4618729 ORTEGA GALUCHINO, FERNANDO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618614 PARDINA ALCALA, SAMUEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618642 PARRA SÁNCHEZ, NOEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618790 PUERTO CALMACHE, ALVARO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618822 ROY GAN, ALEX ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4617856 ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4669 RUBIO RIVERES, MATEO MIGUEL ESP 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618751 RUIZ ANTON, LAIN ESP 10 RAINBOW TEAM

AR 4670 RUIZ LAMPLE, DIEGO ESP 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618616 SANCHEZ LASCORZ, ÁLVARO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618810 SEGURA GONZALEZ, GONZALO ESP 10 EA LA ESTRELLA

DEA 4618647 TEJERO AZAGRA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618823 TOMAS HUERTA, ACHER ESP 10 RAINBOW TEAM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

DEA 4619518 ANEL BARREIRO, JUAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4253 GARCÍA HERVÁS, JORGE ESP 7 Atletismo Utebo

AR 4608 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4620419 GIGLIOTTI JIMENEZ, HECTOR ESP 8 EA GRUPO CIEMPIES 

DEA 4617793 GUERRERO SERRANO, MANUEL ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618249 LUESMA LARROSA, ANGEL ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618724 MANOVEL LAUDO, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4611 MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618245 MIRALLES SERRANO, EDUARDO JOSÉ ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617934 SANCLAUDIO SANMARTIN, MARCOS ESP 7 EA LA ALMUNIA

AR 4617 YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617795 ZOTANO FRANCES, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4618608 BARRIENDOS PERALES, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618609 BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4619449 BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618335 BLASCO SANZ, DIEGO ESP 9 EA ALAS

DEA 4620412 CALVO EZQUERRA, LUIS ESP 10 EA GRUPO CIEMPIES 

DEA 4617863 CASTELLO GONZALEZ, PABLO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618506 GARCES EGIDO, RUBEN ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA 4618484 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618730 LAZARO ANADON, ALVARO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618486 MARTINEZ FRAGUAS, SAMUEL ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4620413 MITEL , DIEGO ANDREI ESP 10 EA GRUPO CIEMPIES 

DEA 4618694 ORMAD GRASA, PABLO ESP 9 EA LA ESTRELLA

DEA 4617866 POBES ALIAS, MIGUEL ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

300m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_IM



DEA 4618358 SANCHEZ DE MIGUEL, ANDER ESP 10 EA AD PIRINEOS

DEA 4618616 SANCHEZ LASCORZ, ÁLVARO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618510 SIERRA FUENTES, IVAN ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA 4618686 TOMEY MONGE, BRUNO ESP 9 EA LA ESTRELLA

AR 4637 VERON GOYENECHE, JOSE ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618318 VIVES ARNAL, PABLO ESP 10 EA AD PIRINEOS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 4589 ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4620418 BAILON MONJA, JAVIER ESP 7 EA GRUPO CIEMPIES 

DEA 4620417 BAILON MONJA, MARCOS ESP 7 EA GRUPO CIEMPIES 

AR 4149 MARTÍNEZ LASHERAS, JESUS ESP 7 Atletismo Utebo

DEA 4618246 RODRÍGUEZ VARA, SERGIO ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4617847 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618386 CUADRADO FERRER, DANIEL ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618482 FRANCO ZARAGOZANO, ALVARO ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618595 FREJ GIL, DAVID ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618385 GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618774 HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618370 LANGA MARTIN, NAREM ESP 10 EA ALAS

AR 4638 LORDA VIÑUALES, OSCAR ESP 9 Alcampo Scorpio 71

AR 4667 LUÑO PORROCHE, TRISTÁN ESP 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618590 MURILLO KÜHNEL, FERMIN ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618614 PARDINA ALCALA, SAMUEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4668 ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ROU 9 Zaragoza atletismo

DEA 4617855 ROYO GIL, BRAULIO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4635 YUS VINUES, HUGO ESP 9 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 4217 BELTRAN MORTE, LORIEN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4608 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617998 ROCHE VILLEGAS, DARIO ESP 8 EA ALAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4617854 RAMÓN SANZ, BRUNO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4618628 ÁLVAREZ SANZ, DANIEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618530 ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618748 ANDREU TOYAS, DANIEL ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618629 ARBIOL SOLA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM



DEA 4618334 ARBONÉS ROMERO, LORENZO ESP 10 EA ALAS

DEA 4618609 BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617862 BELTRAN MORTE, FRANCHO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619449 BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618631 BERRUECO DESENTRE, SAÚL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618769 BLASCO DIAZ, PEDRO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618610 BURILLO TORRALBA, RUBÉN ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4620412 CALVO EZQUERRA, LUIS ESP 10 EA GRUPO CIEMPIES 

DEA 4617863 CASTELLO GONZALEZ, PABLO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618336 CASTILLO GARCIA, RUBEN ESP 10 EA ALAS

DEA 4617847 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618612 CHÁVARRI MORENO, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618505 CRUZ EGEA, JORGE ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4618482 FRANCO ZARAGOZANO, ALVARO ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4617850 GRACIA PÉREZ, RODRIGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618774 HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618483 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618484 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618730 LAZARO ANADON, ALVARO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618637 LÓPEZ SANZ, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4638 LORDA VIÑUALES, OSCAR ESP 9 Alcampo Scorpio 71

AR 4667 LUÑO PORROCHE, TRISTÁN ESP 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618639 MAQUEDA SÁNCHEZ, JUAN ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618598 MARTA LEAL, BRUNO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618486 MARTINEZ FRAGUAS, SAMUEL ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4620413 MITEL , DIEGO ANDREI ESP 10 EA GRUPO CIEMPIES 

DEA 4618641 OLMO MARTÍNEZ, MARTÍN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618857 OREA AZNAR, BANU ESP 10 EA STADIUM CASABLANCA

DEA 4618642 PARRA SÁNCHEZ, NOEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617854 RAMÓN SANZ, BRUNO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4668 ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ROU 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618822 ROY GAN, ALEX ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4617856 ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617855 ROYO GIL, BRAULIO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618751 RUIZ ANTON, LAIN ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618810 SEGURA GONZALEZ, GONZALO ESP 10 EA LA ESTRELLA

DEA 4618823 TOMAS HUERTA, ACHER ESP 10 RAINBOW TEAM

AR 4637 VERON GOYENECHE, JOSE ESP 9 Alcampo Scorpio 71

AR 4635 YUS VINUES, HUGO ESP 9 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 4589 ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4619518 ANEL BARREIRO, JUAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo

DEA 4617995 DUCE ROMERO, DIEGO ESP 8 EA ALAS

AR 4619 GANDIA CLAVERO, ALBERTO ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4620419 GIGLIOTTI JIMENEZ, HECTOR ESP 8 EA GRUPO CIEMPIES 

Longitud MASC. AL_CM



DEA 4617793 GUERRERO SERRANO, MANUEL ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4225 LOPEZ CEACHE, YERAY ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4611 MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617998 ROCHE VILLEGAS, DARIO ESP 8 EA ALAS

DEA 4617934 SANCLAUDIO SANMARTIN, MARCOS ESP 7 EA LA ALMUNIA

DEA 4618001 VERAMENDI GRAU, ASIER ESP 8 EA ALAS

AR 4648 VILLA MOLINERO, ABEL ESP 8 Zaragoza atletismo

AR 4617 YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617795 ZOTANO FRANCES, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4618530 ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618749 CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618386 CUADRADO FERRER, DANIEL ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618506 GARCES EGIDO, RUBEN ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA 4618385 GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617850 GRACIA PÉREZ, RODRIGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618510 SIERRA FUENTES, IVAN ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA 4618686 TOMEY MONGE, BRUNO ESP 9 EA LA ESTRELLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4618724 MANOVEL LAUDO, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618218 VALERO LAZARO, JAVIER ESP 8 RAINBOW TEAM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4618335 BLASCO SANZ, DIEGO ESP 9 EA ALAS

DEA 4618749 CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618481 ESQUES SARTO, ERIK ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618592 MARIN LOBARTE, MATEO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618594 MORALEJO LOPEZ, MATEO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618729 ORTEGA GALUCHINO, FERNANDO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

AR 4669 RUBIO RIVERES, MATEO MIGUEL ESP 9 Zaragoza atletismo

AR 4670 RUIZ LAMPLE, DIEGO ESP 9 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 4217 BELTRAN MORTE, LORIEN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617995 DUCE ROMERO, DIEGO ESP 8 EA ALAS

AR 4298 SANTAMARIA MARTINEZ, SERGIO ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

DEA 4618218 VALERO LAZARO, JAVIER ESP 8 RAINBOW TEAM

Disco (1kg) MASC._CM

4x80m MASC. AL_IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Disco (800g) MASC._IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4618748 ANDREU TOYAS, DANIEL ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618749 CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618822 ROY GAN, ALEX ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618751 RUIZ ANTON, LAIN ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618823 TOMAS HUERTA, ACHER ESP 10 RAINBOW TEAM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4617885 ALBERDI MAYORAL, MARTINA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618533 ALTOLAGUIRRE PALA, ANGELA ESP 9 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618661 AMATE MARTÍNEZ, RAQUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617887 ARCOS URGEL, ANDREA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618623 ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617872 AURIA GONZALO, ESTER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618685 BLANCO CESTERO, LUCIA ESP 9 EA LA ESTRELLA

DEA 4618500 BLASCO PEREZ, VERONICA ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618662 CABREJAS PEREZ, ABRIL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618780 CAJAL PASTOR, CARLOTA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618791 CAMPOS SAN MIGUEL, MARTA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618792 CARRILLO CABEZA, MANUELA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618388 CASAS LACASA, BEATRIZ ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618845 CASCAN HERNANDEZ, ADRIANA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618663 CHAO ALONSO, VEGA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618793 DE ASPRER TENA, BEATRIZ ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618379 DE LA ROSA ARCEGA, ADRIANA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618744 DIEZ ARREGUI, XIMENA ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618377 DOMINGO SEBASTIAN, VERONICA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618794 ESCARZA CHAVES, SILVIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618795 FRAGO CHIA, CARLA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618846 GALINDO OLIVEIRA, ASHLEY ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618745 GALVEZ ORDUÑA, IRENE ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4617881 GARCIA FERNANDEZ, JULIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618364 GARCIA JARABO, LAIA ESP 10 EA AD PIRINEOS

DEA 4618523 GARCIA MARIN, AITANA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618797 GARCIA MEZA, CAROLINA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618626 GILA BERNAL, VALERIA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618695 GUERRA ZALDIVAR, PAULA ESP 10 EA LA ESTRELLA

DEA 4617883 GUERRERO SAHM, MATILDE ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618652 HIJAZO SANROMAN, RUTH ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618346 JAUREGUI COLAS, AINHOA ESP 10 EA ALAS

DEA 4617896 JÁUREGUI FERNÁNDEZ, IZARBE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4647 LANAU MARCO, MARTINA ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618522 LAZARO MOYA, SOFIA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

150m FEM AL_IF

4x100m MASC. AL_CM



DEA 4618362 MARTINEZ AZNAR, ANDREA ESP 9 EA AD PIRINEOS

DEA 4618833 MARTINEZ SANCHEZ, LUCIA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618654 MELIC VILLAR, BERTA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618655 MENA MAINAR, JUNCAL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617922 MORALES MARZO, LUCIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618834 PASTOR MARTIN, LIDIA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618835 PEREZ BERNAD, CLAUDIA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618656 PINILLA SOTO, NATALIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618837 PUEYO DARKAOUI, RANIA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618343 REVUELTA GARCIA, CLAUDIA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618838 RUBIO MILLAN, LAURA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617931 SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617904 SÁNCHEZ CEREZO, ANAHIT ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618495 SANZ BARTOLOME, EVA ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618844 SANZ VICENTE, JIMENA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618668 SERRATE CASTEJON, OLAYA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618521 SIERRA BERDUN, IRENE ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618839 SOLAS VICENTE, ELSA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618840 TARRAGÜEL FRANCO, CELIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618841 TORRES MORENO, DANIELA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618659 TORRES PEREZ, ISABEL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618842 TRUJILLO ALASANZ, ESTHER ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617912 VICENTE ALISEDO, LUCIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618660 VICIOSO PERAL, SARA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618843 VILLA MOLINERO, MARINA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4583 FANDOS PALOMERA, ANDREA ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4617992 FUERTES LABARGA, CRISTINA ESP 8 EA AD PIRINEOS

DEA 4618101 GONZALEZ PINILLA, CARLA ESP 7 EA ELITE SPORT

DEA 4618028 HERCE CASADO, CONSTANZA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4162 MARTINEZ MURILLO, AROA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618259 MOSTAJO BASA, NOELIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4580 PALACIOS PINA, ELENA ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4618103 PEIRO GARZA, CLAUDIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

AR 4261 PELEGRIN ARTUS, MARIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

DEA 4618296 ROYO ECHEVERRIA, NATALIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617841 RUEDA BARCO, ANGELA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4264 SANAGUSTÍN LÓPEZ, MARÍA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617955 SANZ COSTERO, VIRGINIA ESP 8 EA CA TRIALS

AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

300m FEM. AL _CF



AR 4362 VILLARROYA GIL DE ALBORNOZ, BELEN ESP 8 La Salle CajaRural Teruel

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4618624 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617871 ARENAL PARENTE, CECILIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618780 CAJAL PASTOR, CARLOTA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617916 IBAÑEZ BENITO, MARIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618620 JUDEZ MENDEZ, NOELIA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4666 LAPUENTE RAMÍREZ, ADRIANA ESP 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618811 PACUAL SORIA, LUCIA ESP 9 EA LA ALMUNIA

DEA 4617899 PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618784 PARDINA ALCALA, LAURA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618779 SANCHEZ URETA, NAHIKARE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617914 ZABALETA PEÑA, MARÍA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4620420 FRANCISCO MARTINEZ, ANA ESP 8 EA GRUPO CIEMPIES 

AR 4531 GARCIA CARBO, ADRIANA ESP 8 Atletismo Utebo

DEA 4620416 GUALLAR ALIAGA, LARA ESP 7 EA GRUPO CIEMPIES 

AR 4654 JUDEZ MENDEZ, CAROLINA ESP 8 Zenit Atleet- La Mafia

DEA 4618260 RAHALI ROUDANI, ISRA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4617885 ALBERDI MAYORAL, MARTINA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618396 BANDRES GARCIA, VEGA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4620303 BELLVIS IRACHE, MACARENA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617888 BIESCAS GAGO, ANDREA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618376 BUISAN LUZON, MARTINA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618783 COARASA BAQUER, CARMEN ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618739 DELGADO DELSO, ALICIA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

AR 4665 FUERTES ALVARO, NEREA ESP 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618651 GARCÍA CABRERA, CLAUDIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618494 GARCIA CARBO, DANIELA ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618796 GARCIA DIAZ, ELENA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618798 JURADO OCON, JUILIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618653 LALANA GÁMIZ, IRENE ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4647 LANAU MARCO, MARTINA ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618345 LOPEZ ALVAREZ, VIOLETA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618344 MATEO CHARRO, INES ESP 10 EA ALAS

DEA 4618736 MINGUEZ EZQUERRA, ELENA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617924 NIETO BERNAD, NORA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618538 NSUE PABLO, CARMEN ESP 9 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618784 PARDINA ALCALA, LAURA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618735 PLOU PALLARES, MARTINA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618741 QUIROGA ACIN, MARTINA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

1.000m FEM. AL _CF

80m vallas (0,762) FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF



DEA 4618657 RAHALI ROUDANI, RAWAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618782 RENOM LAJUSTICIA, ALICE ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618599 ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618738 ROMERA TORRES, IRENE ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618669 SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617910 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 4607 DI PERSIO NUÑEZ, MARÍA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618256 ESTOPIÑAN RODRIGUEZ, PAULA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4453 FLORIDO MELERO, ELENA ESP 7 CA Trials

DEA 4618006 GALINDO ESTEBAN, LAIA ESP 8 EA ALAS

AR 4481 MARTINEZ LAZARO, SARA ESP 7 CA Trials

AR 4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618027 NSUE PABLOS, CARLOTA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617824 OJEDA TORNOS, JULIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4616 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617829 RONCO RIVERA, ALICIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4618739 DELGADO DELSO, ALICIA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4618661 AMATE MARTÍNEZ, RAQUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617888 BIESCAS GAGO, ANDREA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618662 CABREJAS PEREZ, ABRIL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618799 CASTILLO PEÑA, MARIA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618625 CEBOLLADA BURILLO, MÓNICA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618527 CHICAIZA VELOZ, ERIKA PATRICIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618379 DE LA ROSA ARCEGA, ADRIANA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618744 DIEZ ARREGUI, XIMENA ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618377 DOMINGO SEBASTIAN, VERONICA ESP 10 EA ALAS

AR 4665 FUERTES ALVARO, NEREA ESP 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618347 GALVE AZNAR, VALENTINA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618745 GALVEZ ORDUÑA, IRENE ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618381 GARCES DE VAL, IZARBE ESP 10 EA ALAS

DEA 4618651 GARCÍA CABRERA, CLAUDIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618796 GARCIA DIAZ, ELENA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617881 GARCIA FERNANDEZ, JULIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618364 GARCIA JARABO, LAIA ESP 10 EA AD PIRINEOS

DEA 4618695 GUERRA ZALDIVAR, PAULA ESP 10 EA LA ESTRELLA

DEA 4617883 GUERRERO SAHM, MATILDE ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618652 HIJAZO SANROMAN, RUTH ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_CF



DEA 4618346 JAUREGUI COLAS, AINHOA ESP 10 EA ALAS

DEA 4617896 JÁUREGUI FERNÁNDEZ, IZARBE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618798 JURADO OCON, JUILIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4666 LAPUENTE RAMÍREZ, ADRIANA ESP 9 Zaragoza atletismo

DEA 4618622 LARA GÓMEZ, IZARBE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618345 LOPEZ ALVAREZ, VIOLETA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618362 MARTINEZ AZNAR, ANDREA ESP 9 EA AD PIRINEOS

DEA 4618344 MATEO CHARRO, INES ESP 10 EA ALAS

DEA 4618654 MELIC VILLAR, BERTA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617924 NIETO BERNAD, NORA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617899 PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618746 PEREZ GIL, NEREA ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618657 RAHALI ROUDANI, RAWAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618343 REVUELTA GARCIA, CLAUDIA ESP 10 EA ALAS

DEA 4617930 RODRIGO LORAN, BLANCA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618669 SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617931 SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617904 SÁNCHEZ CEREZO, ANAHIT ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618779 SANCHEZ URETA, NAHIKARE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618495 SANZ BARTOLOME, EVA ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618668 SERRATE CASTEJON, OLAYA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617910 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618841 TORRES MORENO, DANIELA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618659 TORRES PEREZ, ISABEL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618842 TRUJILLO ALASANZ, ESTHER ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617912 VICENTE ALISEDO, LUCIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618843 VILLA MOLINERO, MARINA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617914 ZABALETA PEÑA, MARÍA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618528 ZAFRA AGUILAR, LUCIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 4584 AGESTA BROTO, GISELLE ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4618012 ARBONES ROMERO, LAURA ESP 8 EA ALAS

AR 4560 BARÓN BARÓN, PAULA ESP 8 Zaragoza atletismo

AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4543 COLCHERO CABREJAS, IRENE ESP 7 CA Trials

AR 4453 FLORIDO MELERO, ELENA ESP 7 CA Trials

DEA 4617992 FUERTES LABARGA, CRISTINA ESP 8 EA AD PIRINEOS

DEA 4618007 GARCES DE VAL, IRENE ESP 8 EA ALAS

DEA 4618029 GARCIA PELAEZ, MARIOLA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618028 HERCE CASADO, CONSTANZA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4631 LAS HERAS PÉREZ, BEATRIZ ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4618258 LUIS RUBIO, SARA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617817 MARENNA BASSOLS, ANDREINA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4481 MARTINEZ LAZARO, SARA ESP 7 CA Trials

AR 4620 MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 8 Zaragoza atletismo

Longitud FEM. AL_CF



DEA 4618027 NSUE PABLOS, CARLOTA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617824 OJEDA TORNOS, JULIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4261 PELEGRIN ARTUS, MARIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4616 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4615 PLACER MARTINEZ, MARIA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617829 RONCO RIVERA, ALICIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4411 SANCHO MARTINEZ, ESTELA MARIA ESP 7 Zaragoza atletismo

DEA 4617955 SANZ COSTERO, VIRGINIA ESP 8 EA CA TRIALS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4618533 ALTOLAGUIRRE PALA, ANGELA ESP 9 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618396 BANDRES GARCIA, VEGA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4620303 BELLVIS IRACHE, MACARENA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618500 BLASCO PEREZ, VERONICA ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618625 CEBOLLADA BURILLO, MÓNICA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618494 GARCIA CARBO, DANIELA ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618622 LARA GÓMEZ, IZARBE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617918 LOPEZ BLASCO, NOA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618736 MINGUEZ EZQUERRA, ELENA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617922 MORALES MARZO, LUCIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618538 NSUE PABLO, CARMEN ESP 9 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618735 PLOU PALLARES, MARTINA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618741 QUIROGA ACIN, MARTINA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617902 REDONDO COMPAIRED, IRENE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618599 ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617930 RODRIGO LORAN, BLANCA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618738 ROMERA TORRES, IRENE ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 4543 COLCHERO CABREJAS, IRENE ESP 7 CA Trials

AR 4607 DI PERSIO NUÑEZ, MARÍA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618006 GALINDO ESTEBAN, LAIA ESP 8 EA ALAS

AR 4531 GARCIA CARBO, ADRIANA ESP 8 Atletismo Utebo

DEA 4618029 GARCIA PELAEZ, MARIOLA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617817 MARENNA BASSOLS, ANDREINA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617953 MARTINEZ LAZARO, INES ESP 7 EA CA TRIALS

DEA 4617841 RUEDA BARCO, ANGELA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4618685 BLANCO CESTERO, LUCIA ESP 9 EA LA ESTRELLA

DEA 4617918 LOPEZ BLASCO, NOA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617902 REDONDO COMPAIRED, IRENE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Disco (800g) FEM._CF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._IF



 25,41 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618101 GONZALEZ PINILLA, CARLA ESP 7 EA ELITE SPORT

AR 4264 SANAGUSTÍN LÓPEZ, MARÍA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617802 SANCHEZ-RUBIO TELLO, DANIELA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4362 VILLARROYA GIL DE ALBORNOZ, BELEN ESP 8 La Salle CajaRural Teruel

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

DEA 4617887 ARCOS URGEL, ANDREA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617872 AURIA GONZALO, ESTER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618388 CASAS LACASA, BEATRIZ ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618527 CHICAIZA VELOZ, ERIKA PATRICIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618523 GARCIA MARIN, AITANA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618522 LAZARO MOYA, SOFIA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618521 SIERRA BERDUN, IRENE ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618528 ZAFRA AGUILAR, LUCIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AR 4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4543 COLCHERO CABREJAS, IRENE ESP 7 CA Trials

AR 4453 FLORIDO MELERO, ELENA ESP 7 CA Trials

AR 4481 MARTINEZ LAZARO, SARA ESP 7 CA Trials

DEA 4617955 SANZ COSTERO, VIRGINIA ESP 8 EA CA TRIALS

4x80m FEM. AL_IF

4x100m FEM. AL_CF


